

Dinas Sosial Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Komplek Perkantoran Repadu Pemerintah Kabupaten Bangka Barat 33531 087713471101 dinsospm.bangkabaratkab.go.id

Pemerintah Kab. Bangka Barat / Dinas Sosial Pemberdayaan Masyarakat dan

Pembinaan ABH pasca menjalani masa hukuman/hasil putusan pengadilan Hukum (ABH)

No. SK:

Persyaratan

- 1. 1.Surat Keputusan Pengadilan
- 2. 2.Berita Acara Serah terima anak dari Kejaksaan dan Balai Permasyarakatan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. -Menerima Surat Putusan Pengadilan bagi ABH yang menjalani proses masa hukuman perihal permintaan pembinaan ABH selama 3 (tiga) bulan
- 2. -Pihak Dinas Sosial, Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Bangka Barat menerima penyerahan ABH dari Kejaksaan dan Balai Permayarakatan untuk dilakukan pembinaan terhadap ABH tersebut serta pembuatan berita acara penyerahan ABH
- 3. Pekerja Sosial/Pendamping melakukan pembinaan terhadap ABH untuk mendapatkan surat keterangan telah mejalani masa pembinaan

Waktu Penyelesaian

6 Bulan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Pembinaan ABH pasca menjalani masa hukuman/hasil putusan pengadilan Hukum (ABH)

Pengaduan Layanan



Dinas Sosial Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Komplek Perkantoran Repadu Pemerintah Kabupaten Bangka Barat 33531 087713471101 dinsospm.bangkabaratkab.go.id

Pemerintah Kab. Bangka Barat / Dinas Sosial Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

1. Secara langsung di ruang pelayanan pada Dinas Sosial, Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Bangka Barat

Mengubungi lewat via Telp dan WA Saudara Fdlillah 081373365518